
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.03.2015                                                                                                             № 519 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Управление финансами городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014  
№ 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.02.2015 № 317) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление финансами 

городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 13.10.2014  № 2008: 

1) В Паспорте муниципальной программы «Управление финансами городского 
округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы в строке «Перечень подпрограмм 
муниципальной программы» изложить в новой редакции наименование подпрограммы 
4: 

«4. Совершенствование программных, информационно-технических ресурсов 
телекоммуникационной инфраструктуры, обеспечивающих управление финансами».   

2) Приостановить в 2016 году финансирование мероприятия 1 подпрограммы 3 в 
сумме 512,9 тыс.рублей и  финансирование мероприятия 1 подпрограммы 4 в сумме 
500,3 тыс.рублей. 

3) Приостановить в 2017 году финансирование мероприятия 1 подпрограммы 3 в 
сумме 138,2 тыс.рублей. 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации 
городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной политике Трапезникову 
И.Н. 
 
 
Глава администрации                                                                                     Ю.В.Иванов 
городского округа «Город Лесной» 

 


